establecidos en este Contrato y en los Lineamientos remitidos por EL 

MINISTERIO, los cuales hacen parte integral del mismo..” 

4. El término de duración del contrato No. 2025 – 0002, es hasta el treinta (30) de 

diciembre de 2025, y su cuantía se estableció en la suma de Cuatro Mil 

Novecientos Dieciséis Millones Novecientos Veintinueve Mil Ochocientos 

Treinta y Ocho Pesos Moneda Corriente ($4.916.929.838 M/CTE), incluido IVA. 

5. El treinta (30) de diciembre de 2025, la Bolsa Mercantil y Soluciones y 

Suministros, suscribieron el otrosí No. 1 al contrato No. 2025-0002, el cual se 

perfeccionó con la firma de las partes en la fecha indicada. Posteriormente,